
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/216/2021 

Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 24 maja 2021 

                                                                                                          Leżajsk, dnia ……………………… 
……………………………………..                                                 

               Imię i nazwisko                              
 

ul. ………………………………… 

37-300 Leżajsk  

Telefon ……………………………                                                                                                                                                         

DEKLARACJA O DOCHODACH GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

za okres ………………………………………………………………………………………………….. 
                                     (pełnych trzech miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku) 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

1. Imię i nazwisko  ……………………………………………………..………………… wnioskodawca  

    data urodzenia    …………………………………………...…… PESEL …………………………….. 

2.  Imię i nazwisko  …………………………………………..…… data urodzenia  ……………………  

     stopień pokrewieństwa  ………………………..……………….  PESEL …………………………… 

3. Imię i nazwisko  ……………………………..………………… data urodzenia  …………………….  

     stopień pokrewieństwa ……………………..…………………..  PESEL …………………………… 

4. Imię i nazwisko  ……………………………..………………… data urodzenia ……………………..  

     stopień pokrewieństwa……………………………..…………… PESEL ...…………………………    

5.  Imię i nazwisko  ………………………….…….……………… data urodzenia  ……………………  

     stopień pokrewieństwa   ………………………..………………  PESEL …………………………...   

6.  Imię i nazwisko  ………………………………………………… data urodzenia ……………………  

     stopień pokrewieństwa   …………………….………………….  PESEL ……………………………  

7.  Imię i nazwisko  ………………………………………………… data urodzenia…………………….  

     stopień pokrewieństwa  ……………..………………………….  PESEL …………………………… 

8.  Imię i nazwisko  ………………………………………………… data urodzenia ……………………  

     stopień  pokrewieństwa  ………………………………………  PESEL ………………………...….. 

9.  Imię i nazwisko  ………………………………………..……… data urodzenia ……………………  

     stopień pokrewieństwa  …………………………….………….  PESEL …………………………… 

10.  Imię i nazwisko  ……………………………………………… data urodzenia ……………………  

    stopień pokrewieństwa  ………………………………………… PESEL …………………………… 

 

  

 

 



 

 

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków 

mojego gospodarstwa domowego wynosiły: 

 

Lp 

 

Miejsce pracy lub nauki   Źródła dochodu - wymienić 

oddzielnie każde źródło 

dochodu 

Wysokość 

dochodu w zł 

za 3 miesiące    

1                              2 3           4 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Razem dochody gospodarstwa domowego  

 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego wynosi ………………………….  zł 

to jest miesięcznie …………………… zł/ osobę 

Zgodnie z art.7 ust.14 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych osoba korzystająca z 

dodatku mieszkaniowego jest obowiązana przechowywać dokumenty, o których mowa w ust..13 (tj. dokumenty, 

na podstawie których zadeklarowała dochody) przez okres 3 lat od dnia wydania decyzji o przyznaniu tego 

dodatku.   

Proszę o wypłatę ryczałtu  (wybrane zaznaczyć): 

           przelewem na konto zarządcy                                       przelewem na konto wnioskodawcy                                                 

                                                                                            

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

…………………………………                                            ………………………………… 
      (podpis składającego deklarację)                                                                                                    (podpis przyjmującego) 

 

 

 



 

 

 

 

Objaśnienia w sprawie deklaracji o dochodach do dodatku mieszkaniowego: 

Za dochód uważa się dochód w rozumieniu art.3 pkt.1 ustawy z dnia 28.11.2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2020r.poz.111) co oznacza, po odliczeniu kwot alimentów świadczonych na rzecz 

innych osób:   

a/ przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w przepisach o podatku 

dochodowym od osób fizycznych zgodnie z ustawą z dn.26.07.1991 r. pomniejszone o koszty uzyskania 

przychodu, należny podatek dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne 

niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

 

b/ dochód z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach określonych w 

przepisach o podatku dochodowym od osób fizycznych ustala się na podstawie oświadczenia 

wnioskodawcy lub zaświadczenia wydanego przez naczelnika właściwego urzędu skarbowego, 

 

c/ dochód z działalności opodatkowanej na podstawie przepisów ustawy z dn.20.11.1998 o 

zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne 

przyjmuje się w wysokości 1/12 dochodu ogłaszanego corocznie, w drodze obwieszczenia przez 

ministra właściwego do spraw rodziny 

 

d/ dochód z gospodarstwa rolnego ustala się na podstawie powierzchni gruntów w hektarach 

przeliczeniowych i wysokości przeciętnego dochodu z pracy w indywidualnych gospodarstwach 

rolnych z 1 ha przeliczeniowego, ostatnio ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

na podstawie ustawy z dn.15.11.1984r. o podatku rolnym 
 

e/ inne dochody niepodlegające opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku  

  dochodowym od osób fizycznych, w szczególności: 

- dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny 
- renty dla inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich  rodzin 

- zasiłki chorobowe z KRUS 

- alimenty na rzecz dzieci oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

- stypendia dla uczniów, studentów, doktorantów 
- ekwiwalenty pieniężne za deputaty węglowe z PKP, dla górników 

- diety otrzymywane przez osoby pełniące obowiązki społeczne i obywatelskie 

- świadczenie rodzicielskie 

- zasiłek macierzyński z KRUS 
- stypendia dla bezrobotnych ze środków Unii Europejskiej lub Funduszu Pracy, niezależnie od  

  podmiotu, który je wypłaca 

- należności z tytułu wynajmu pokoi gościnnych w budynkach położonych w gospodarstwie 

  rolnym 
- dochody uzyskiwane za granicą Rzeczypospolitej Polskiej 

- kwoty otrzymane na podstawie art.27f ust.8-10 ustawy z dnia 26.07.1991 o podatku 

  dochodowym od osób fizycznych (ulga na dzieci) 


